
ZÁPIS č.7 

 
 

ze schůze zastupitelstva obce Krakovany konané dne 17.3. 2015  na OÚ Krakovany 
 

Přítomni: J.Polák,  L. Podlešáková, Z. Nohejl,  Ing.  J. Beneš, L. Ouzká I. Formánková, Mgr. Roman Pecka, P. 

Dostál 

Nepřítomni: M. Čábelková   

Občané:  

 

Schůzi zahájil starosta obce Josef Polák, zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů ZO a schůze je 

oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven: 

 

Zapisovatel: Z. Nohejl 

 

Ověřitelé zápisu:  Mgr. R. Pecka, P. Dostál  

 

Zapisovatel a ověřitelé zápisu z dnešní schůze byli zvoleni jednomyslně.  

 

Program schůze: 

1. Schválení programu  

2. Kontrola usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce 

3. Příkazní smlouva  - WITERO s.r.o., Praha, žádost o dotaci  

4. Ustavení povodňové komise  

 

 

Jednání:  

1/Schválení programu  

Program schůze zastupitelstva byl schválen jednomyslně. 

 

2/Kontrola usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce 

Ověřitelé zápisu provedli  kontrolu usnesení z minulé schůze zastupitelstva obce konané dne  25.2.2015. Zápis 

byl schválen bez připomínek. 

 

3/Příkazní smlouva  - WITERO s.r.o., Praha, žádost o dotaci  

ZO projednalo a schválilo příkazní smlouvu uzavřenou dle zákona č.89/2012 Sb. v platném znění . Smlouva 

bude uzavřena mezi WITERO s.r.o., Praha, jako příkazníkem na straně jedné a obcí Krakovany, jako příkazcem 

na straně druhé. Předmětem smlouvy je zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na akci s názvem „ Komunikace 

v obci Krakovany“. Celková cena za zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na výše uvedenou akci činí 29 000,-

Kč bez DPH. V případě získání dotace plus 2,5% z výše přiznané částky. Odměna za provedení výběrového  

řízení na zhotovitele díla dle požadavku poskytovatele dotace činí  25 000,- Kč bez DPH. Obec Krakovany 

schvaluje podání žádosti o dotaci na akci/ projekt „ Komunikace v obci Krakovany“ z regionálního operačního 

programu Středočeského kraje a závazek spolufinancování akce/ projektu v minimální výši 15% z celkových 

nákladů akce/ projektu .  

ZO schválilo Příkazní smlouvu se společností WITERO s.r.o., Praha a podání žádosti o dotaci jednomyslně.  

 

4/Ustavení povodňové komise  

ZO projednalo a schválilo ustavení povodňové komise. Povodňová komise byla ustavena z důvodu klimatických 

změn. Cílem práce komise bude zabezpečení ochrany majetku a zdraví občanů během krizových situací. Během 

krizových situací bude komise úzce spolupracovat  zejména s jednotkou Sboru dobrovolných hasičů Krakovany. 

ZO schválilo povodňovou komisi v následujícím složení :  

Předseda :    Josef Polák  

členové:  Zdeněk Nohejl, ing. Jiří Beneš, Mgr. Roman Pecka, Pavel Dostál, Tomáš 

Fritscher, Zdeněk Neruda, Luboš Kubíček, Bohuslav Formánek, Martina 

Douděrová, Zdeňka Rohlíková, Jaroslav Dušek, Pavel Hybeš 

 

ZO uložilo starostovi zajistit zpracování povodňového plánu obce včetně další dokumentace nezbytné pro práci 

komise v krizových situacích.  

ZO schválilo jednomyslně.  



zapsáno:  18.3.2015 

 

P. Dostál         Josef Polák  

         starosta obce 

 

Mgr. R. Pecka          

  

ověřitelé zápisu         


